ìt.rairmr

BSTADo oo cnanÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

SECRETARIA DE GOVERNO
sEToR DE LIcITAÇÃo n coNTRATos

ATA INTERNA DE ENCERRAMENTO
EIIAMADA PUBLICA N". 2025.01.20.01 - PMI/SME

CHAMADA pÚgrrCA, N". 2025.0r.20.01 - PMVSMB - PROCESSO No 2025.0L.09.02 -
PMI/SMB INTERESSADO: SBCRBTATUA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO - ASSUNTO¡
,r,qutsrçÃo DB cÊNnnos ALIMBNTÍcros DA AGRTcULTTJRA FAMTLTAR E Do
EMPREENDBDOR FAMILIAR RURAL, PARA ALIMENT¿,ÇÃO ESCOLAR' destinado
ao atendimento do Programa Nacional de Alirnentação Escolar, com dispensa de licitação, Lei no

7l .947 , de 16107 12009, Resolução n. u 26 do FNDE, de 17 1061201 3 alterada pela Resolução FNDE
no 04, de 0210412015, Resolução FNDE no 6 de 0B cle maio de 2020, Resolução FNDE no 20 de
02 de dezembro de2020, Lei Federal 14.l33l21de 0l cle abril de2021, e Lei Federal 14.660123,
de 23 de agosto de2023.

Aos dezessete dias do mês de março de 2025 (1710312025), às 08h:30m, o Agente de
Contratação, nomeado através da Porlaria no 0594, c\e 22 dejaneiro de 2025, em sala provisória
de reuniões, situada na Rua Guilhardo Gomes de Araújo, s/nu, Esplanada II, no sentido de dar
continuidade aos procedimentos da Chamada Pública em epígrafe , realizou a classificação dos
projetos de venclas aceitos. Foi observada a ordem de prioridade de seleção e demais critérios
constantes no edital. Dando continuidacle, o agente cle contratação elaborou o mapa de preços e

quantitativos ofertados por produto, conforme constam em anexo L Nada mais havendo attaÍar,
o Sr. Agente de contratação lavrou os termos cla presente ata. Deu-se então, por encerrada, a

presente sessão pública.

Iguatu, 17 demarço de2025

José Claudiano
Agente de Contratação

Portaria n'059412025

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU
X Rua Guilhardo Gomes cle Araújo - SiN'- Esplanacla II - cEp 63,505-005 - Iguatu - ceará.

CNP J - 0 7. 8 1 0, 46 8/000 I -90 | S i te:
-v-r-ly Lr:,

jgULtu,cç:goy.hr